

PROTOKÓŁ Nr 27/11

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 20 kwietnia 2011 roku.

Posiedzenie odbyło się w godzinach 12⁰⁰ - 13⁰⁰.

Obecni na posiedzeniu:

1. Członkowie Zarządu:

Starosta **Robert Fila** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Mariusz Soltys**, Radny **Wojciech Korkowski**, Radny **Waldemar Pawłowski** oraz Radny **Andrzej Wilk**.

2. Osoby z głosem doradczym:

Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.

Pracownicy Starostwa, właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** oraz insp. **Justyna Koper – Kędra** z Wydziału Architektoniczno-Budowlanego i Środowiska.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie remontu pokrycia dachu na budynku Domu Dziecka w Stalowej Woli.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji przedsięwzięcia drogowego pn. „Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową nr 1025R (ul. Poniatowskiego) z drogą łączącą ulicę Podkarpową z terenami inwestycyjnymi km 0+000 do 0+261”.
6. Zawiadomienia złożone przez:
 - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu dla Firmy TAVOLA CALDA POLSKA Sp. z o.o. ze Stalowej Woli części powierzchni użytkowej w budynku szkolnym przy ul. Polnej 15 w celu zamontowania dystrybutora do sprzedaży napojów i przekąsek,
 - Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego o wynajęciu dla Okręgowej Izby Radców Prawnych w Kielcach sali wykładowej w celu przeprowadzenia szkolenia.
7. Wniosek Polskiego Związku Działkowców Okręgowego Zarządu Podkarpackiego Delegatury Rejonowej w Tarnobrzegu w sprawie dofinansowania kwotą 1000 zł zadania pn. Konkurs „Wzorowa ekologiczna działka 2011 roku”.

8. Wniosek Publicznego Przedszkola w Lipie gm. Zaklików o dofinansowanie w kwocie 3 000 zł zadania pn. „*I Familijne Zabawy z Ekologią w Publicznym Przedszkolu w Lipie*”.
9. Wniosek Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu o dofinansowanie w kwocie 10 000 zł zadania pn. „*Konserwacja rowu w msc. Zbydniów – gmina Zaleszany*”.
10. Wniosek Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu o dofinansowanie w kwocie 10 000 zł zadania pn. „*Konserwacja rowu w msc. Pniów i Antoniów - gmina Radomyśl nad Sanem*”.
11. Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy trzeciej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w okresie 01.04.2011 do 17.06.2011- w wymiarze 14 godzin tygodniowo. Łączny koszt nauczania – 6 130,30 złotych.
12. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podróży służbowych Radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego.
13. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli.
14. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 kwietnia 2011 r.
15. Wolne wnioski.
16. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Robert Fila**, na podstawie obecności Radnych – Członków Zarządu stwierdził, że Zarząd jest w pełni reprezentowany i otworzył posiedzenie Zarządu. Listy obecności członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do niniejszego protokołu.

Na prośbę Pana Starosty wszyscy uczcili minutą ciszy pamięć niespodziewanie zmarłego Radnego Stefana Turka.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy ktoś ma uwagi do porządku obrad i wobec ich braku zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia zaplanowanego porządku obrad.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Porządek obrad o treści zamieszczonej na wstępie niniejszego protokołu przyjęto.

Ad.3.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie remontu pokrycia dachu na budynku Domu Dziecka w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówił Starosta **Robert Fila** na podstawie opinii sporządzonej przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.038.42.2011z dnia 12 kwietnia 2011 r. Uchwałę przygotowano w związku z wnioskiem Dyrektora Domu Dziecka, która zwróciła się o wyrażenie zgody na wykonanie remontu pokrycia dachu na budynku Placówki, polegającego na wykonaniu drobnych napraw pokrycia, wymianie uszkodzonych obróbek blacharskich oraz konserwacji pokrycia. Szacowany koszt prac remontowych – 30 000 złotych.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 27/123/11 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie remontu pokrycia dachu na budynku Domu Dziecka w Stalowej Woli.

Ad.4.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówił Starosta **Robert Fila** na podstawie opinii sporządzonej przez Wydział IMP – pismo znak: IMP.038.45.2011 z dnia 20 kwietnia 2011 r. Uchwałę przygotowano w związku z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli, który zwrócił się o wyrażenie zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego o powierzchni 9 m² dla Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie, na okres 01.06 – 29.07. 2011 r., w celu prowadzenia punktu rekrutacyjnego. Przychody z najmu – 200 zł miesięcznie brutto.

Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 27/124/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji przedsięwzięcia drogowego pn. „Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową nr 1025R (ul. Poniatowskiego) z drogą łączącą ulicę Podskarpową z terenami inwestycyjnymi km 0+000 do 0+261”.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie, sporządzoną przez Wydział IMP – pismo bez znaku z dnia 20 kwietnia 2011 r. Uchwałę przygotowano w związku z wnioskiem pełnomocnika Gminy Stalowa Wola – Pana Grzegorza Dubika, który wystąpił o przedmiotową opinię, w związku z wymogiem zawartym w przepisie ustawy *o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji drogowej*. Opiniowany projekt jest kontynuacją inwestycji drogowej zaplanowanej do realizacji przez Zarząd Powiatu Stalowowolskiego w związku z budową skrzyżowania typu rondo w ciągu drogi powiatowej nr 1025R, wraz z niezbędną infrastrukturą. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 27/125/11 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji przedsięwzięcia drogowego pn. „Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową nr 1025R (ul. Poniatowskiego) z drogą łączącą ulicę Podskarpową z terenami inwestycyjnymi km 0+000 do 0+261”.

Ad.6.

Zawiadomienia złożone przez: Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu dla Firmy TAVOLA CALDA POLSKA Sp. z o.o. ze Stalowej Woli części powierzchni użytkowej w budynku szkolnym przy ul. Polnej 15 w celu zamontowania dystrybutora do sprzedaży napojów i przekąsek oraz przez Dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doskonalenia i Doskonalenia Zawodowego o wynajęciu dla Okręgowej Izby Radców Prawnych w Kielcach sali wykładowej w celu przeprowadzenia szkolenia.

Sprawę zawiadomień omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Do niniejszego protokołu załączono opinie w sprawie zawiadomień, sporządzone przez Wydział IMP – pismo znak IMP.038.43.2011 z dnia 18 kwietnia 2011 r. oraz znak IMP.038.44.2011 z dnia 18 kwietnia 2011 r. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 wynajął dla Firmy TAVOLA CALDA

POLSKA Sp. z o.o. ze Stalowej Woli część powierzchni użytkowej w budynku szkolnym przy ul. Polnej 15 w celu zamontowania dystrybutora do sprzedaży napojów i przekąsek na okres 22.04 – 22.06 2011 r. za odpłatnością miesięczną 200 złotych brutto, natomiast Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego wynajął dla Okręgowej Izby Radców Prawnych w Kielcach salę wykładową na dzień 07.05 . 2011 r. - w celu przeprowadzenia szkolenia dla radców prawnych, za odpłatnością 200 zł brutto.

Uwag nie zgłoszono. **Zawiadomienia przyjęto.**

Ad.7.

Wniosek Polskiego Związku Działkowców Okręgowego Zarządu Podkarpackiego Delegatury Rejonowej w Tarnobrzegu w sprawie dofinansowania kwotą 1000 zł zadania pn. Konkurs „Wzorowa ekologiczna działka 2011 roku”.

Starosta **Robert Fila** omówił wniosek na podstawie oceny merytorycznej sporządzonej przez Wydział Administracyjno –Budowlany i Środowiska z dnia 06 kwietnia 2011 r. Konkurs skierowany jest do działkowców uprawiających działki zgodnie z zasadami ekologii. Przewidywanym efektem ekologicznym będzie zachęta do prowadzenia upraw na działce w oparciu o ekologiczne metody uprawy i ochrony roślin poprzez nagradzanie działkowców najlepiej wykorzystujących ekologiczne metody gospodarowania na działce. Uwag nie zgłoszono.

Pan Starosta zaproponował uwzględnić wniosek i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Przyjęto wniosek Polskiego Związku Działkowców Okręgowego Zarządu Podkarpackiego Delegatury Rejonowej w Tarnobrzegu i wyrażono zgodę na dofinansowanie kwotą 1000 zł zadania pn. Konkurs „Wzorowa ekologiczna działka 2011 roku” kwotą 1000 zł .

Ad.8.

Wniosek Publicznego Przedszkola w Lipie gm. Zaklików o dofinansowanie w kwocie 3 000 zł zadania pn. „I Familijne Zabawy z Ekologią w Publicznym Przedszkolu w Lipie”.

Wicestarosta **Mariusz Soltys** omówił wniosek. Do niniejszego protokołu załączono ocenę merytoryczną do sprawy, sporządzoną przez Wydział Administracyjno – Budowlany i Środowiska z dnia 18 kwietnia 2011 r. I Familijne Zabawy z Ekologią organizowane są dla dzieci z Publicznego Przedszkola w Lipie oraz dzieci z przedszkoli z terenu Gminy Zaleszany. W ramach prowadzonych zajęć w okresie maj – wrzesień 2011 rok dzieci będą poznawać zasady i przepisy z zakresu ekologii, zasady segregacji odpadów a także będą poznawać chronione obiekty przyrody. Pan Wicestarosta zaproponował przyznać kwotę 1500 złotych, informując przy tym, że Wydział w wydawanych opiniach nie będzie już proponował kwot dofinansowania, jak to miało miejsce dotychczas, ale Zarząd Powiatu będzie o tym decydował. Radny **Waldemar Pawłowski** wyraził zdziwienie wielkością wnioskowanej i proponowanej kwoty dofinansowania na przedmiotowe zadanie, porównując wniosek Dyrektor Przedszkola Integracyjnego Nr 12 ze Stalowej Woli o wsparcie kwotą 200 złotych IX przeglądu pod hasłem „W krainie baśni i bajek” w Miejskim Domu Kultury, organizowanego w ramach cyklicznego Przeglądu Twórczości Dziecięcej „Igraszki Przedszkolne”, na który Zarząd przeznaczył na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia – kwotę tylko 500 złotych. Pan Wicestarosta wyjaśnił, jakie jego zdaniem są różnice w realizowanych zadaniach oraz źródłach finansowania – imprezy w Lipie i w Domu Kultury w Stalowej Woli. Pan Starosta dodał, że jest to pierwsza organizowana tego typu impreza w Lipie, którą tym bardziej należy wesprzeć. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie propozycji Pana Wicestarosty.

Wynik głosowania: "za" - 4 głosy, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - 1 głos.

W związku z wnioskiem Publicznego Przedszkola w Lipie gm. Zaklików wyrażono zgodę na dofinansowanie kwotą 1 500 zł zadania pn. „I Familijne Zabawy z Ekologią w Publicznym Przedszkolu w Lipie”, z przeznaczeniem na nagrody, oprawę artystyczną i pomoce dydaktyczne.

Ad.9.

Wniosek Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu o dofinansowanie w kwocie 10 000 zł zadania pn. „Konservacja rowu w msc. Zbydniów – gmina Zaleszany”.

Wniosek omówiła Pani **Justyna Koper – Kędra**. Do niniejszego protokołu załączono ocenę merytoryczną sporządzoną przez Wydział Administracyjno – Budowlany i Środowiska, z dnia 18 kwietnia 2011 r. Zadanie polega na konserwacji bieżącej i gruntownej rowów melioracyjnych o łącznej długości 1 600 mb. Okres realizacji zadania: 15.04.2011 – 15.09.2011 r. Wniosek został wpisany do budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok i są możliwości przyznania całej, wnioskowanej kwoty. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie przyznania dofinansowania we wnioskowanej kwocie 10 000 złotych.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Przyjęto wniosek Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu i wyrażono zgodę na dofinansowanie kwotą 10 000 zł zadania pn. „Konservacja rowu w msc. Zbydniów – gmina Zaleszany”.

Ad.10.

Wniosek Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu o dofinansowanie w kwocie 10 000 zł zadania pn. „Konservacja rowu w msc. Pniów i Antoniów - gmina Radomyśl nad Sanem”.

Wniosek omówiła Pani **Justyna Koper – Kędra**. Do niniejszego protokołu załączono ocenę merytoryczną sporządzoną przez Wydział Administracyjno – Budowlany i Środowiska z dnia 18 kwietnia 2011 r. Zadanie polega na konserwacji bieżącej i gruntownej rowów melioracyjnych o łącznej długości 2 384 mb. Okres realizacji zadania: 15.04.2011 – 15.09.2011 r. Wniosek został wpisany do budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 2011 rok i są możliwości przyznania całej, wnioskowanej kwoty. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy po uwzględnieniu przedmiotowego wniosku, w budżecie powiatu, pozostaną jeszcze jakieś środki na melioracje wodne. Odpowiadając, Pani **Justyna Koper – Kędra** wyjaśniła, że na ten cel nie będzie już środków. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w sprawie przyznania dofinansowania we wnioskowanej kwocie 10 000 złotych.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Przyjęto wniosek Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu i wyrażono zgodę na dofinansowanie kwotą 10 000 zł zadania pn. „Konservacja rowu w msc. Pniów i Antoniów - gmina Radomyśl nad Sanem”.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy trzeciej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w okresie 01.04.2011 do 17.06.2011- w wymiarze 14 godzin tygodniowo. Łączny koszt nauczania – 6 130,30 złotych.

Sprawę wniosku omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. Do niniejszego protokołu załączono opinię w sprawie sporządzoną przez Wydział EKZ – pismo znak: EKZ.I.1.4331-4/3/10/2011 z dnia 14 kwietnia 2011 r. Pani Sekretarz poinformowała, że podana wstępnie w opinii kwota przybliżonego kosztu nauczania indywidualnego – 6 130,30 groszy, została obecnie zweryfikowana do kwoty 5 672,03 złotych. Różnica wyniknęła z zatrudnienia innego nauczyciela. Radny **Waldemar Pawłowski** przypomniał, że na Komisji Edukacji Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej Honorata Winiarczyk wyjaśniła, że Zespół Orzekający Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej nie ma możliwości nie przydzielenia indywidualnego nauczania, jeżeli lekarz o to wnioskuje. Pan Radny nazwał taki stan rzeczy, w którym Komisja nie ma nic do powiedzenia - „błędny kołem”. Również Radny **Wojciech Korkowski** poddał w wątpliwość potrzebę istnienia takiej Komisji, która nie ma możliwości podejmowania własnych decyzji i przypomniał, że kiedyś lekarze wnioskowali o świadczenia z ZUS, obecnie to sami pacjenci składają wnioski. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania ucznia zgodnie z propozycją Dyrektora Szkoły i zarządził głosowanie.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Przyjęto wniosek Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na organizację indywidualnego nauczania dla ucznia klasy trzeciej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w okresie 01.04.2011 do 17.06.2011- w wymiarze 14 godzin tygodniowo. Łączny koszt nauczania – 5 672,03 złotych.

Ad.12.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podróży służbowych Radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podróży służbowych Radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. W uchwale zaproponowano wskazanie Pana Michała Rutkowskiego – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego – do wykonywania w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego czynności w zakresie podróży służbowej, polegającej na określeniu terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. Zwrot kosztów za przejazd w podróży służbowej odbywać się ma na zasadach i według stawek określonych przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania i zasad zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy. Radny **Waldemar Pawłowski** przypomniał, że w 2010 roku korzystał w czasie podróży służbowej z własnego samochodu i były olbrzymie kłopoty z rozliczeniem kosztów podróży. Więcej uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował pozytywnie zaopiniować projekt Uchwały Rady Powiatu i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 27/126/11 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podróży służbowych Radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.13.

Uchwała w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli.

Projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podróży służbowych Radnych Rady Powiatu Stalowowolskiego omówiła Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**. W uchwale zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w przedmiocie zbadania skargi, którą złożono na działalność Dyrektora Urzędu Pracy w Stalowej Woli w stosunku do przedsiębiorcy Salon Urody „Agnieszka”. Uwag nie zgłoszono.

Starosta **Robert Fila** zaproponował pozytywnie zaopiniować projekt Uchwały Rady Powiatu i zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 27/127/11 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Stalowowolskiego doraźnej kontroli.

Ad.14.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 13 kwietnia 2011 r.

Protokół przyjęto w drodze głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Ad.15.

Wolne wnioski.


Brak.

Ad.16.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Starosta **Robert Fila** zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 13⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*

 *Anna Karp*

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu, Starosta **Robert Fila**
2. Członek Zarządu, Wicestarosta - **Mariusz Soltys**.....
3. Członek Zarządu – **Wojciech Korkowski**
4. Członek Zarządu – **Waldemar Pawłowski**
5. Członek Zarządu – **Andrzej Wilk**